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införande af notariat-institution till allmänhetens be
tjenande mot bestämda afgifter, men utan statsverkets 
betungande.

Om remiss till vederbörligt utskott anhålles.

Stockholm den 28 januari 1887.

Victor Ekenman.

N:o 42.

Af herr Carlsson, Lars, om anslag till skogsodlingens befräm
jande.

Ehuruväl min motion n:o 50 till Första Kammaren förra året, an
gående anslag af statsmedel för skogsodlingens befrämjande slutligen 
blef, fastän bifallen af Andra Kammaren, med minskning dock af anslags
summan, genom gemensam votering afslagen af föregående Riksdag, 
så vågar jag likväl, då den majoritet, som afgjorde detta beslut, var 
helt ringa, och då jag anser frågan vara af utomordentlig vigt för vårt 
lands framtida bestånd i ekonomiskt afseende, ånyo med hopp om fram
gång underställa frågan Riksdagens pröfning, under åberopande af de 
skäl nämnda min motion innehåller.

Men då för ifrågavarande ändamål något högre anslag, än hvad 
Andra Kammaren för i fjol beviljade, icke heller nu torde kunna på
räknas, och då rigtigheten af den anmärkningen, som bland andra under 
diskussionen gjordes mot förslaget, icke kan förnekas, nemligen att län 
finnas, som redan anslagit så stora belopp till skogsodlingens befräm
jande, att, i händelse motsvarande summa skulle erhållas i statsanslag,
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icke ens det af mig då föreslagna beloppet, 50,000 kronor, blefve till
räckligt, utan endast få län, med undanträngande af de öfriga, skulle 
komma i åtnjutande deraf, så, och då den summa Andra Kammaren be
stämde, ej var högre än 25,000 kronor, får jag derför vördsamt hemställa:

att Riksdagen måtte för skogsodlingens befräm
jande för år 1888 bevilja ett extra anslag af 25,000 
kronor att ställas till Kongl. Maj:ts förfogande, för 
att i mån af tillgång tilldelas landsting eller hushåll
ningssällskap, som understödja enskilde skogsödare 
genom tillhandahållande af skogsfru och plantor till 
billigt pris, eller beredande af kostnadsfritt biträde 
vid skogsodlingsarbeten, dock med vilkor, att stats
bidrag icke må till något län utgå med högre belopp 
än hvad landsting och hushållningssällskap hvar för 
sig eller tillsammans för ändamålet anslagit, ej heller 
till högre belopp än 2,000 kronor för hvarje lands
tings område.

Stockholm den 28 januari 1887.

L. M. Carlsson.


